Łubcki Karol Xiążę z Gub: Mazow.; Sokołowski Franci: Dzie: z Łaski; Wyszyński Wal: Dzie: z Kostrów; Zabiński Walery Dzie: z Bułowad; Swiniarski

Kazi: z Sierzni; Gostomski Józef Dzie: z Józefowa; Sokolowski Ignacy Dzie: z Jarantowic.

DONIESIENIA.

Zmocy upoważnień JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Mazowieckiej dnia 18 Lutego/2 Marca 1838 r. do Nr 1835 i 10/22 Października t. r. do Nr 7,859 wydanych, na żądanie Sukcessorów po Walerjanie i Ewie z Fabjanów małżonkach Gruell, Apteka w Warszawie pod Nr 415, w Pałacu Hr.